

Genarps IF: Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2024

Styrelsen har under år 2023 haft följande sammansättning:

Ordförande:	Thomas Mårtensson
Vice ordförande:	Christian Dunegård
Kassör:	Peter Eriksson
Sekreterare:	Fredrik Hermann
Ledamöter:	Anders Jacobsson, Örjan Eltén och Patrik Persson
Suppleanter:	Lidija Jörgensen och Anna Hoff
Revisorer:	Christopher Fröjd och Joacim Johansson

Allmän information

Per Lennartsson har varit anställd på 50 % för att sköta städning och tvätt med mera.

Styrelsen har haft nio protokollförda möten.

Föreningen har under året haft verksamhet för 9 olika lag varav åtta har varit barn- eller ungdomslag. Seniorverksamheten har bestått av ett A-lag på herrsidan samt ett oldboyslag ihop med Dalby GIF.

Föreningen har omkring 400 medlemmar. Intäkterna från medlems- och träningsavgifter uppgår till cirka 212 tkr medan intäkterna från aktivitetsbidragen uppgår till omkring 263 tkr.

Föreningen gör litet plusresultat för 2024. Föreningen har sedan tidigare en god ekonomi men även 2024. Det viktigt att vi även framledes bedriver vår verksamhet med god kostnadskontroll och arbetar med att öka våra intäkter så att vi också långsiktigt har en ekonomi i balans.

Föreningens årliga tidning "Giffa-bladet" har som vanligt distribuerats till byns invånare.

Vi har haft vår kiosk öppen på lagens hemmamatcher samt vid egna arrangerade löplopp.

Vår insamling av returburkar och returflaskor är också en viktig intäktskälla.

Samarbetsorgan

Föreningen är medlem i Malmö FF:s nätverk, Fotbollsalliansen i Lunds kommun (Falk), Paraplyorganisationen för idrottsföreningar i Lunds kommun (PIL), Skånes Fotbollsförbund och Svenska Friidrottsförbundet. Samarbetet med Kultur- och fritidsförvaltningen och Dalby GIF har varit gott.

Seniorverksamhet herr

Herrseniorerna har under 2024 haft ett representationslag i div 6 Sydvästra A Skåne. Huvudtränare för året 2024 var Murat Kocacenk och assisterande tränare var Jonas Einbjörn. Lagledare för representationslaget har Christian Dunegård och Thomas Mårtensson varit. Till ledarstaben hörde även Håkan Hohenacker, som hanterat bl.a. fysträning och rehab.

Representationslaget hade en bra säsong och slutade på en 2:a plats i Div. Sydvästra A Skåne. Under säsongen tillhörde representationslaget hela tiden toppen och var med om striden för serieseger ända in i de sista omgångarna men slutade till slut på en fin andra plats, därefter startade kvalspel

och motståndet stod KSF Srbija Malmö för. Lagen möttes över två matcher men Srbija drog det längsta strået och tog sig vidare med sammanlagt 4-1

Under 2024 har föreningen haft ett gemensamt oldboyslag ihop med Dalby GIF.

Ungdomsverksamhet

Under 2024 hade vi 11 lag barn/ungdomslag i seriespel och ytterligare ett som ännu endast tränar. Nya konstellationer med samarbete över åldersgränserna har varit en stor faktor. I de fall dispenser har krävts har vi fått bifall från Skånes FF vilket känns positivt.

Liksom föregående år har flera ungdomsspelare fått chansen att träna och spela med A-laget. Flera är numera startspelare. Herrjuniorerna visade att de inte var något strykgäng i division 2 och avslutade säsongen med några riktigt bra matcher mot kvalificerat motstånd. P14 vann sin serie efter en rafflande seriefinal på hemmaplan i sista omgången. Guldhattarna och firande. Grattis! De yngre lagen har spelat resultat och tabellöst. Oavsett detta har matcherna ofta varit både jämna och välspelade.

Samarbetet med MFF har fortsatt och våra lag har även i år fått vara maskotar och spela förmatcher vid MFF's hemmamatcher. Både på herr och damsidan. Mycket uppskattat bland både barn och föräldrar.

Fotbollsskolan är sommarens höjdpunkt för många barn och även i år lite den på enligt plan tack vare gediget planeringsarbete och arbetsvilliga ungdomsledare. Äldre ungdomar iklädde sig rollen som ledare för de yngre, något som skapar gemenskap och föreningskänsla.

Genarps IFs strävan är att barn och ungdomsledare är utbildade. Även detta år har flera gått utbildningar i Skånes FFs regi.

Året avslutades med en ungdomsavslutning. I år var det killarna i P14 som hade planerat lekar och tävlingar för de yngre. Avslutningsvis delades träningspriser och priset ut av Joakim och Max Mårtensson från A-laget som dessutom fick skriva lite autografer.

Slutligen ska vi inte glömma bort att tacka alla ideellt arbetande tränare och ledare som gör det möjligt för så många barn och ungdomar att lira fotboll och känna gemenskap. TACK! Ses på Ekevallen 2024!

Barn och Ungdomsdomare

Även under 2024 var det högt tryck på våra barn och ungdomsdomare. De har fått massor av beröm, både internt och från motståndarledare. I år hade vi inga 11-mannamatcher som skulle dömas, däremot desto fler 9-manna. Vi valde att fortsätta på systemet med 3 domare i de matcherna vilket varit uppskattat av både domarna själva och lagen som spelat.

De yngre lagen har dömts av våra senast utbildade domare och de har kommit in i det på ett fint sätt. Vi hoppas alla vill fortsätta vara domare 2025.

Löpargrupp

Löpargruppen har under 2024 fortsatt att bedriva en aktiv och engagerande verksamhet med fokus på löpning, gemenskap och utveckling för alla medlemmar. Trots små variationer i medlemsantalet har gruppen hållit en stabil nivå med god närvaro och engagemang året runt. Verksamheten präglas av stor gemenskap och engagemang från både medlemmar och frivilliga.

Medlemsantal och träningar

Antalet medlemmar är på en stabil nivå och närvaron har varit bra året runt.

Träningarna har bedrivits tre gånger i veckan och erbjudit stor variation:

Tisdagar och torsdagar: Intervallträning, backträning och löpstyrka. Fokus ligger på att utveckla både uthållighet och snabbhet.

Lördagar: Långpass på 10–25 km eller kvalitetspass i skogen. Distanspassen har delats in i två grupper, en lugnare och en snabbare, för att passa olika nivåer.

Under vintermånaderna har vi också arrangerat enstaka träningar på inomhusarena för att kunna erbjuda högkvalitativ träning oavsett väder.

Ungdomsträningen har fortsatt under ledning av ledare som genomfört intern ungdomstränerutbildning. Ungdomarna har även haft möjlighet att delta i de övriga träningarna på tisdagar, torsdagar och lördagar.

Styrketräningen för seniorer, Power60, har fortsatt bedrivas veckovis med fokus på styrka och rörelse.

Gemenskap och klubbmöten

Gemenskapen inom löpargruppen är en av våra största styrkor. Ett uppskattat inslag är löparfika som hålls några gånger per termin efter träningarna. Detta stärker sammanhållningen och skapar en trevlig atmosfär i gruppen.

Under året har vi arrangerat två löparmöten, ett på våren och ett på hösten, där medlemmarna har fått möjlighet att diskutera verksamheten och ge input till planeringen framåt.

Tävlingar och arrangemang

Löpargruppen har haft ett aktivt tävlingsår med deltagande på olika nivåer och discipliner:

Ungdomar: Aktivt deltagande i både lokala och regionala tävlingar. Ungdomarna har visat stort engagemang och framsteg.

Veterancup och Veteran-VM: Flera medlemmar deltog framgångsrikt i veterancupen, samt i Veteran-VM i Göteborg, där de representerade klubben med stolthet.

Trail, maraton och ultra: Vi har haft deltagare i flera trailtävlingar, maraton och ultralopp, där våra löpare har presterat på en hög nivå.

Stafetter: Klubben deltog även i stafetter, vilket skapade både laganda och fina resultat.

Vi har också arrangerat två tävlingar under året:

RISEN-loppet (1 maj): Ett välorganiserat och uppskattat arrangemang med fler deltagare än tidigare år. Tack vare det stora engagemanget från våra frivilliga funktionärer kunde vi erbjuda en högkvalitativ tävling som genererade betydande ekonomisk vinst.

GIFT 2024: Detta år markerade 9-årsjubileet för tävlingen. GIFT erbjöd flera spännande sträckor och en utmanande bana, som uppskattades av deltagarna. Arrangemanget kännetecknades av utmärkt organisation och ledarskap, vilket bidrog till dess framgång. Evenemanget är en viktig del av löp- och friidrottskommuniteten i Skåne.

Klubbmästerskap och andra aktiviteter

Årets klubbmästerskap genomfördes på vår bana ute på Risen, med en något justerad sträckning på grund av vädret. Resultaten beräknades med WMA:s handikappsystem, vilket gjorde att alla kunde tävla på lika villkor.

Under hösten genomfördes även en Höjdmeter Challenge, en uppskattad aktivitet som engagerade många medlemmar.

Utmaningar och priser

För att uppmuntra våra löpare har vi fortsatt med de 10 utmaningarna. Pris delades ut till poängjaktens vinnare. Året avslutades med ett uppskattat julfirande och prisutdelning.

Slutkommentar

Arbetet med att erbjuda barn, ungdomar och vuxna i **Genarp** en meningsfull fritid, och dessutom en möjlighet att utvecklas inom sin idrott, fortsätter. I kulisserna, lite i det dolda, jobbar ett gäng drivna föreningsmänniskor. Det handlar om allt från planering till utförande, från tvätt till kiosk, om ekonomiska bidrag men framförallt med bidrag av tid. Utan alla ideella krafter hade Genarps IF inte varit vad det är idag, förmodligen hade föreningen inte funnits överhuvudtaget. Att investera sin fritid i en idrottsförening är ett sätt att ge tillbaka för den tid man själv fick som barn. En ynnest snarare än en uppoffring.

Ger det frukt då? Absolut säger vi själva. Givetvis vill vi vinna matcher eller lopp när vi väl står där vid avspark eller på startlinjen, men det är långtifrån allt. Divisionstillhörighet spelar mindre roll. Det viktiga för oss är att få fortsätta vara en del av breddidrotten, att få vara en oas där man kan glömma ränthöjningar och dystra omvärldsrapporter för en stund. Med egna produkter och med ledare som brinner för Genarps IF. Då trivs alla. Då kommer publiken och stöttar oss på natursköna Ekevallen